Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1871. Sumariusz akt dóbr Wielopolskich 1780.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

designatio Documentorum ad Prothocollum Commissionis Granialis
Schadas Comitum Wielopolskie distinguishentur sub die 1^{ma} Mense May
1780 in Zywice inhoata allegatorum.

Paries Limitans in Pago Cisieci Comitis Ignatii Wielopolski
Hereditarium et Pago Fabrica ad Schadam Comitis Iosephi Wielo-
polski spectantem per Insulam Sebastianum Checinski Iure Empti posseam.

BIBLIOTEKA OSSOLIŃSKICH
ZB. DR. A. CZOŁOWSKIEGO
Nr. rekordu 1871

Fasciculus I^{mus}

Documenta circa dislimitationem Pagi Cisieci ad Schadam Comitis Ignatii Wielo-
polski pertinentia a Pago Fabrica ad Schadam Comitis Iosephi Wielopolski spectante
titulo Empti per Insulam Sebastianum Checinski posse ex Pte Comitis Ignatii Wielo-
polski allegata continens.

Ad N^{um} I^{mus} Prothocollii.

A Actus Compnis Graicatis in Anno 1776^{te} inhoata, cum descriptione Granierum ac Scopi-
lorum inter Villam Cigina Comitis Ignatii Wielopolski hereditariam et Predium Wę-
giarska Gorka tum Pago Fabrica ad Schadam Comitis Iosephi Wielopolski spectan-
sipatorum, usq^{ue} Concurrentiam Pagi Cisieci peracte, coram Actis Territoribus Tatorienz
die 2^{mo} Mense 7^{mo} Eod^e A^o Oblata.

Ad N^{um} I^{dum} Prothocollii.

B Penitentia Comitis Ignatii Wielopolski Insⁱ Iosepho Habiski et Bonaventure
Przyborowski servens, coram Actis Territoribus Cracowen die 12. Mense May 1770^g recognita.
C Decretum Compnis Divisorialis in^o Comites Wielopolskie die 22. Mense Aprilis 1776^g
prolatum Actis Cracowen die 8. Mensis May Eod^e Anno Oblatum.
D Relatio Innotesceniarum quibus aditati sunt Franciscus Marchis Linctorienz et Jose-
phus Comites Wielopolskie, nec non Episcop Comitis Iosephi Wielopolski Schadd Em-
ptores, et Popesores, pro Termine Commissariis presentia ex Pte Comitis Ignatii
Wielopolski, coram Actis Canthensis Orvietiensi die 13. Mense Aprilis 1780 recognita.

Ad N^{um} 16^{thm} Prothocollii

E Copia vidimata puncti ex Inventario Anⁱ 1773 quo ad Pago Cisiec.

Ad N^{um} 47^{thm} Prothocollii.

F Copia vidimata puncti ex eod^e Inventario Anⁱ 1773 quo ad Pago Cigina.

Ad N^{um} 52^{dum} Prothocollii.

G Recupumphio Argumentorum per Plenam Comiti^r Iustii Wielopolski scripto tenus exhibita.

1871

Ad Num 52um Prothocollum.

- H. Documentum super Pasuum Hala pro Bte Matthaei Layczak serviens cuius potestio per locum Niedzwiedzie Doliny dictum in Silva Grusow existentem ac alio loca ibidem specificata extenditur die 1^{me} Febr. 1743. per Comitem Carolum de Wielopolstic sigillata datum.
- I. Documentum super Polana Tyckowka Melchiori Layczak serviens sub die 5. Marti 1743 per Comitem Carolum de Wielopolstic Marchionem Myszkoski approbatum.
- F. Documentum super Kraisko Kaczorowka Blasie et Ianni Layczakom de Pago Asiec Subditis serviens 4. February 1772. per Comitem Carolum de Wielopolstic Marchionem Myszkoski approbatum.
- L. Documentum super Fundum Cerkla Cholcie noncupatum Mattheo Layczak fin Grusow existentem serviens die 18. January 1743. per Comitem Carolum de Wielopolstic Marchionem Myszkoski approbatum.
- M. Documentum Martino Layczak de Pago Asiec super Fundum Cerkla Dolna Niedzire dzia vocata, in Silva Grusow existentem serviens, sub 3. 10^{mo} 1739. per Comites Ioan nem Hieronimum et Carolum Marchionem Wielopolstic approbatum.
- N. Documentum Andree Motyka ac aliorum Sophie Motylyna Successorum Ius suum in Personam Martini Layczak transfundendum super Sotes suas in Silva Grusow habitas per Comitem Carolum de Wielopolstic Marchionem Myszkowskij die 29. Iunij a^e 1767. approbatum.

Ad Num 53um Prothocollum.

- O. Instrumentum a Rectori Universitatis Cracoviensi super Munus Geometra cum altero state parati precedentem econtra ac explete Juramenti Generoso Felici Radwanoffi die 1^{me} Mens Marti 1777. datum.

Ad Num 58um Prothocollum.

- P. Punctum Legis ex Inventario Zeglicki Folio 139. titulo Dobra Slachecie Dzie dzicze ibidem extantis deponpta ad probationem quod bona Comitatus Zygiercenz ab evo sint indislimitata? allegatum.

Ad Num 66um Prothocollum.

- Q. Articuli Positionales ex Bte Comitis Ignatii Wielopolstic qua Pago Asiec et Cigina Hereditis contra Insum Sebastianum Cheinski qua Pagi Fabrica Emporem in Ordine exquirendi Testimonii exhibiti, et per Insum Cheinski quod ipsi communicati fuere? Subscripta.

Ad Num 67um Prothocollum.

- R. Inquisitio Juratoria ad Articulos positionales supra allegatos ex parte Comitis Ignatii Wielopolstic exhibitos, contra Insum Sebastianum Cheinski de Testibus ibidem specificatis expedita.

Ad N^{um} 69 = Prothocollis.

S Articulus positionalis ex Parte Comitis Ignatii Wielopolski in Ordine supplenda Inquisitionis exhibitus. —

Ad N^{um} 70 = Prothocollis

I Inquisitio Supplementatoria ad Actulum procedenter antepositorum pro Parte Comiti Ignati Wielopolski expedita. —

Fasciculus I^{duo}

D Documenta ex Pte Generosi Sebastiani Checinski L^{agi} Fabrica Emporiorum ad Prothocollum allegata continens.

Ad N^{um} 3^{rum} Prothocollis

N^o 1. Intronis in Pagum Fabrica cum Radio Wegierska Gorka die 13. Aprilis 1779. per Officia Castrense Osieciense et Circulare Vielicense pro Parte Generosi Sebastiani Checinski subsecuta vidimata Copia. —

N^o 2. Actum Proi Sebastiani Checinski in Ordine sistentie Actu Commissionis ac Remissiois cause ad Excelsum Tribunal in Fundamento Mohivorum in eodem petito comprehensorum exhibutum.

N^o 3. Manifestatio in Castro Leopoliensi die 24. Mense Junij 1776. per Gen^mum Franciscum Rychter Non^e Creditor Comiti Josephi Wielopolski contra Comites Franciscum Josephum et Ignatum Wielopolskis atq^e Officia Crenia Sandecense et Bieczeg Divisionem Generalem Substantia fatis Parentis predicatorum Comitum Wielopolskis expedientia peracta. —

N^o 4. Manifestatio in Castro Osieciensi die 4. Mense May 1779. per Generof. Josephum Gorki L^{agi} Rayca et Sebastianum Checinski L^{agi} Fabrica Empores, contra Comites Franciscum Josephum et Ignatum Wielopolskis porrecta in Ordine sistentie Continuationij Actu Francialis ac de invaliditate Divisionis in ead^e Comites per Officia Crenia Sandecensem et Bieczeg peracta, et Decrto Supradomi Tribunalis approbata.

N^o 5. Manifestatio in Castro Osieciensi die 11. Mense Januarij 1780. Non^e Proi Sebastiani Checinski L^{agi} Fabrica Emporiorum porrecta contra Comitem Ignatum Wielopolski ac alios in ead^e Manifestatione comprehensoris ratione voluntarum ibidem exaratarum ac de insubstantia Dislimitationis per Actum Commissionis precedenter subsecutus. —

N^o 6. Visionis Arborum secatarum per Ministerialem Blasium Kruetzek in presenta duorum Nobilium ad affectationem Proi Sebastiani Checinski contra Comitem Ignatum Wielopolski peracta Relatio in Castro Osieciensi die 29. Mense Aprilis 1779. Anno. —

N^o 7. Visionis Arborum secatarum ac alios in ead^e Visione specificatorum per Ministerialem Blasium Kruetzek subsecuti, idem ad affectationem Proi Checinski contra Comitem Ignatum Wielopolski Relatio in Castro Osieciensi Die 29. Mense Aprilis 1779. —

N^o 8. Visionis Fundorum ac Scopulorum per Actum precedenter Franciam in Pagum Agina et Predium Gorka atq^e Villam Fabrica signatorum per Ministerialem Blasium Kruetzek cum duabus Nobilitibus ad affectationem Proi Sebastiani Checinski peracta Relatio die 15. Iunij 1779. in Castro Osieciensi. —

Ad N^{um} 3^{um} Prothocollum.

N^o 9. Relatio Libelli Actionalis ex parte Illustris Mf^r Francisci de Solakii Prst Michałis Siemienki, Sebastiani Chęciński, et Josephi Gorski, ac aliorum Comitis Josephi Wielopolski Creditorum contra Comites Franciscum Marchionem Josephum et Ignatium Wielopolskium Fratres pro annulanda Caducione Bonorum Conventos exportati, et supra sententia Comitibus intimati die 20. Mense O^{ct}obre 1779. in Castro Osieckim recogiti.

Ad N^{um} 5^{um} Prothocollum.

N^o 10. Copia vidimata Extractus Decreti Supremi Tribunalis Leopoli die 5^{ta} May 1779= prolati in Ordine intimationis Creditoribus Comitis Josephi Wielopolski Alipini Prescripte de dato 26^{mo} Martij Anno eodem Clementissime emanata, ex Actis Notariis Osieckim quibus die 17^{mo} Mensis Augusti 1779^{mo} modo oblate indorsatum est premissum Decretum, Autetie deponit.

N^o 11. Intimationem ex Officio Districtuali Directoriali Latoriensis die 31^{ma} Martij 1780^{mo} emanatum, in ordine subsequenda per Item una cum Officio Castrensi Osieckim Comissionis, ad effectuanda eadem in Intimatione specificata.

Ad N^{um} 10^{um} Prothocollum.

f. Petitione Gm^r Chęciński in Ordine Comportationis Documentorum ex Parte Francisci Marchionis et Ignati Comitum Wielopolskie comportandorum ad huncce N^{um} 10^{um} exhibitum directetur.

Ad N^{um} 17^{um} Prothocollum.

N^o 12. Copia vidimata Decreta Jurisdictionis Dominalis in Bywiec Q^{uo} July 1757^{mo} prolati ad Probationem Pratorum Andrea Motyka adjudicatorum servientis.

Ad N^{um} 27^{um} Prothocollum.

N^o 13. Copia vidimata Documenti super Fundum Polubisko super Zarzelsi Zyrkowym et Iurasi extantem Venceslao Kühls servientis et 30 Martij 1757^{mo} datus.

N^o 14. Copia vidimata Documenti Martino et Casimiro Woytkon servientis, Emptionem per Eosdem Fundorum Polanki Zyrkowka in Grapow et Koźarczyka in Hala Pawlusiewa extantium noncupatorum denotantes die 2^{da} Augusti 1744^{te} per Comitem de Wielopolskie Marchionem Myszkowski approbatum.

Ad N^{um} 54^{um} Prothocollum.

N^o 15. Responsio ad recapumpta ex R^{ic} Comitis Ignaty Wielopolski petita et argumenta per Gm^r Sebastianum Chęciński scriptotenus cum petito Resolutionis ad decisionem suspensae Comportationis differendo, ac reductus eius exequitationis ad Prothocollum exhibita.

Ad N^{um} 61^{um} Prothocollum.

N^o 16. Copia vidimata Documenti super Partem Prati Sylia Płonne vocati, Urbano Rupczah servientis die 9^{ma} Iunij 1768^{mo} per Comitem Carolum de Wielopolskie Marchionem Myszkowskim approbatum.

Ad

Ad N^{um} Prothocollis

5.

- N^o 17. Copia Documenti super Potana Flonna Uibano Kupczah servientis 15th May 1760 per Comitem Carolum de Wielopolskem Marchionem Myśkowskii approbatum.
- N^o 18. Copia Decretorum primi Die 15th Mayi 1690 in Iudicio Valachis alius die ultima May 1698 in judicio advocatuali Zyciensi prolatorum tum approbationis per Jurisdictionem Dominii Zyciensis Iuris super Hala Romania Uibano Kupczah servientis.
- N^o 19. Copia Documenti super Fundum Cechla sub Hala Romania etiam Adamo Myśkia servientis et 23. Martij 1730 per Comitem Franciscum Gonzagam de Wielopolskem Myśkowskii datum.
- Paries Limitaneus in Pagum Cisecc Comitis Ignatii Wielopolskii hereditarii et Pagum Ulysoly ad Nichedam Comitis Josephi Wielopolskii spectantem per Notarium Michaelem Siemonskii Iure Empti Popescum.

Fasciculus 3^{ius}

Documenta ex Lite Comitis Ignati Wielopolskii ad Prothocollum adjacentia complectentes contra Pagum Ulysoly et Pagum Rayza.

Ad N^{um} 74^{ius} Prothocollis.

- "In potentia Comitis Ignati Wielopolskii in Personam Fratrem Bonaventuram Laskyborowulii subsecuta hoc loco allegata, reperitur in Fasculo 1^{mo} ad N^{um} 2^{ius} Prothocollis sub dicto P^r exhibita.

Ad N^{um} 90^{ius} Prothocollis.

- A. Articuli positionales ex parte Comitis Ignati Wielopolskii Bonorum Cisecc Hereditatis in ordine expediente Inquisitionis ad probationem ductus sui reprobationem vero reductus Posseporis Bonorum Ulysoly exhibiti.
- B. Inquisitio juratoria ad escatos praecedenter Articulos Positionales pro parte Comitis Ignati Wielopolskii pro Commissione Granicalem expedita.

Ad N^{um} 93^{ius} Prothocollis.

- B. Inquisitio Supplementatoria pro Lite Comitis Ignati Wielopolskii contra Michaelum Siemonskium Bonum Ulysoly Popescum ex eius Gestibus qui in priori Inquisitione testati expedita.

Ad N^{um} 103^{ius} Prothocollis.

- C. Articuli Positionales ex parte Comitis Ignati Wielopolskii in ordine probationis Ductus sui respectivi Pagii Cisecc ad Nichelina, reprobationis vero conveniens ductus ex eagnita Bonor Rayza per Josephum Gorstki Jure Empti Popescum in Tomaniec concurrentia demonstrati, sed determinantur exhibiti Inquisitio Juratoria proprie Comitis Ignati Wielopolskii ad escatos praecedenter Articulos, contra Michaelum Siemonskii Villa Ulysoly et Josephum Gorstki Villa Rayza Emptores super Territorium ad quem nec non super Concurrentiam Popesciorum Rayza expedita.

Fasciculus

Fasciculi

Documenta ex Pte Michaelis Siemonski Pagi Ulysoty, Magistris Josephi Gorski
Pagi Rayza ac tandem Comitis Alexandri Szembek Pagi Niedzwia ad Schadem Comiti Josephi
Wielopolski spectanhium Emptriorum ex Prothecollum allegatae conservatae.

Ad Num 75^{um} Prothecolli.

Adjungitur Pctum Plentis Hiacinthi Lodgurski scriptotenus exhibitem.

N^o 1^o Instrumentum Intramisionis sub die 19^{me} Aprilis 1779 per Officia Castrense Ovicerimeng
et Circulare Vieliceng in Pagum Ulysoty pro Parte M^r Michaelis Siemonski sub-
secuta per Copiam vidimata exhibut.

N^o 2^o Plentis Michaelis Siemonski in Personam Hiacinthi Lodgurski coram Actis Teresibius
Vielicie die 27^{me} Aprilis 1780 ad attendandam Commissionem Gracialem ex Mandato supra-
mi Tribunalis subsequenda recognit Extractus ex eisdem Actis de prompti vidimata Copia

N^o 3^o Attestatum Prothecollii Exhibitorum Martini Kalatay in eo: quod Libellus supplex sub pra-
sentato 1^o May An^r Currens 1780. in ordine ut suspendatur Actus Commissionis dislimitatoris
Schedar^r Wielopolsianar^b ex parte Cedrum Comitis Josephi Wielopolski contra Franciscum Marchie-
num de Wielopolskie Myzkiowole sit exhibitus de die 11^{me} May 1780 datum.

N^o 4^o Copia vidimata Documento de die 26^{me} Q^{tr} 1776. per Grum Josephum Haborski dati super eo:
quod Libellus Delictionalis ex parte Cedrum Comitis Josephi Wielopolski exportatus, sit eisq; Cruxiam
transmisus.

Ad Num 88^{um} Prothecolli.

N^o 5^o Letitum Plentis M^r Siemonski scriptotenus exhibutum in ordine meliorationis Ductus que
exdolosa informatione ad Prothecollum dictavit.

N^o 6^o Extractus Intramisionis per Officia Castrense Ovicerimeng et Circulare Vieliceng in Pagum Ry-
cerka pro pte honorati Antonij Rotta expedita Die 1^o May 1779. in Actu Coercib^r Ovicerimeng
Oblatuatu.

N^o 7^o Instrumentum per Comitem Josephum Wielopolski Die 3^{me} 8^{me} 1777. Adalberto Jasz-
ewski de Rayza Subdito. super Hala Baranowska cum descriptione eiusdem Ha-
la positionis datum.

N^o 8^o Testimonium Villa collimitans Arvenz Novoty die 20 May 1780 datum
super eo: quod Hala Baranowska ad Pagum Ulysoty spectat exhibet.

Ad Num 90^{um} Prothecolli.

II. Articuli positionales ex Pte Michaelis Siemonski Bonum Ulysoty Emptriorum in Ordine
probationis Reductus sui reprobationis vero ductus Comitis Ignatii Wielopolski Ponorum Cinc
in alia Hereditate medio educende Inquisitiones ex Testibus eiusq; in Articulis specificatis parect.

N^o 9^o Inquisitio Sumatoria ad Articulos positionales max exarata, pro pte M^r Siemonski Pagi Ulysoty
Emptriorum, contra Comitem Sytum Wielopolski Pagi eiusq; Heredem per Compromissum Gracialem expeditam
et Ad Num 91^{um} Prothecolli.

N^o 10^o Copia Vidimata Documento Iasmini Kocci super Fundum Berchla in Hala Kozuchowska extantem serventis
die 11^{me} Januar 1781 per Comitem Franciscum Wielopolski collati.

Ad Num

Ad N^o 93 Prothocolli.

N^o 11. Inquisitio Supplementatoria pro parte Michaelis Siemoniski Pagi Ulyszy Emptoris contra Comitem Ignatium Wielopolski in puncto quod Hala Mietlowska determinatum habeat ad Rivum Gaułowske Potole et Hala Mietlowska cum Rotulania in eisque Rivum Gaułowskie et Jakubkowskie existant per Commissionem Provincialem expedita.

Ad N^o 96 Prothocolli.

N^o 12. Intromissionis per Officia Castrense Owiencimense et Circulare Vielicense in Pagum Rayczu pro Pte Josephi Gorski subsecutae die 4^{ta} May 1779. in Castro Owiencimense Oblatuata Extractus vidimata Copia, ad probationem quod Mfis Josephus Gorski Pagum Rayczu ad Parvitem annosorum Bonorum Cisie et Ulyszy concurrentem possideat.

N^o 13. Copia vidimata Plenio Pno Badowski servientis per Mfum Josephum Gorski die 26^{ta} Aprilis 1780 in Nova Civitate Kozyn recognita.

Ad N^o 103 Prothocolli.

Arbiculari Positionales ex parte Mfforum Michaelis Siemoniski Pagi Ulyszy Emptoris et Josephi Gorski Pagi Rayczu itidem Emptoris exhibiti, in ordine probacionis Trns ad quem in loco Tomaniec vocato se se determinantibus, erga Concurrentiam Bonorum Rayczu, contra Comitem Ignatium Wielopolski Pagi Cisie heredem medio Inquisitionis expedienda.

N^o 14. Inquisitio ad Arbiculares positionales procedenter exaratas, pro Pte Mf Michaelis Siemoniski Villa Ulyszy, et Josephi Gorski Villa Rayczu Emptorum, contra Comitem Ignatium Wielopolski per Commissionem Provincialem expedita.

Paries Limitaneus inter Pagum Milowska Comitis Ignatii Wielopolski hereditarium et Pagum Rayczu ad Scheladum Comitis Josephi Wielopolski speckan tem per Mfum Josephum Gorski Jure Empte possessam.

” Documenta ex Pte Mf Josephi Gorski allegata ad Prothocollum ut pte Actus Intromissionis in Pagum Rayczu Lepnem Mf Josephi Gorski denotans reperitur in Fasciculo 4^{to} ad N^o 96 Prothocelli, sub N^o 12^{mo} allegatur.

” Plenipotentia ex parte eiusdem Mf Josephi Gorski in Personam Pno Badowski recognita continetur in eodem Fasciculo 4^{to} ad Eunq N^o 96 sub N^o 13^{to}.

” Arbiculari Positionales ex Pte eiusdem Mf Josephi Gorski junctim cum Mf Michaelis Siemoniski in ordine probanda concurrentia Villa Rayczu exhibiti, reperiuntur in eodem Fasciculo 4^{to} ad N^o 103 Prothocelli sub Signo ***:

Inquisitio ad supradictos Arbiculares positionales expedita, estat in eodq Fasciculo 4^{to} ad N^o 103. Pte 14^{to}.

Ad N^o 113 Prothocolli.

N^o 15. Intromissionis per Officia Castrense Owiencimense et Circulare Vielicense in Pago Nieleduria pro Pte Comitis Alexandri Szembeli subsecutae ad Acta Castrense Owiencimensis die 4^{ta} May 1779. per Oblatum porrecta vidimata Copia, ad probationem quod Comes Alexander Szembeli Pagum Nieleduria in Concurrentia Villarum Milowska et Rayczu situatum possideat.

Ad Num 11 Prothocollis.

8^o 16^e Plentia Comitis Alexandri Szembeli ad attestandam Commissionem Gracalem In*o* Romano
Wieruski servient de die 28^o Aprilis 1780 in Poromba data et Sigillo Gentilitio communita.

Fasciculus 5^o

Allegata ad Pagos Milowka Ruyza et Nieduria continens servientia.

Ad Num 120 Prothocollis.

A..... Rectilinium à Geometra Jurato scriptotenus exhibitum respectivitahendi Positio in*r* Villam
Ruyza et Villam Milowka a constituta concurrentia circa Arium Gruszbowy ad Originem Rie
vi Zaigowej Lotole.

Ad Num 123^o Prothocollis.

B..... Ductus Granitalis in*r* Villam Ruyza Iure Empti per M^m Gontki possebam et Lagum
Milowka Comitis Ignatu Wielopolski hereditarium medio compositionis amicabilis constitutus,
Namibus Plentum videlicet In*o* Bonaventure Lityborowski ex Pte Comitis Ignati
Wielopolski, jam vero In*o* Theodori Radostki ex Pte M^m Josephi Gontki Plentis subscriptus
Commissioni in Ordine proferendi Decreti exhibitus.

Paries Limitaneus in*r* Lagum Milowka Comitis Ignati Wielopolski
Hereditarium et Villam Nieduria ad Schedam Comitis Josephi Wielopolski
spectantem Iure Empti per Comitem Alexandrum Szembeli possebam.

Allegata ad eundem. Partem neciparia reperiuntur et quidem:

Plenipotencia ex Pte Comitis Ignati Wielopolski in Personam In*o* Bonaventure Litybo-
rowski recognita, estat in Fasciculo 1^o ad Num 2^o Prothocollis sub l*b* B.

Intrumpio in Lagum Nieduria per Officia Castrense Avicinense et Circulare
Viaticum pro Pte Comitis Alexandri Szembeli subsecuta reperitur in Fasciculo
4^o ad Num 113 Prothocollis sub N^o 15^o.

Plenka ex Pte Comitis Alexandri Szembeli in Personam In*o* Romanu Wieruski
recognita invenitur in Fasciculo eod^z 4^o sub N^o 10^o ad Num 113 Prothocollis.

Ad Num 114^o Prothocollis.

X..... Ductus Granitalis in*r* Lagum Milowka et Lagum Nieduria usq concurrentiam limitis
Pagi Zare amicabiliter per Plentes, et quidem Bonaventuram Lityborowskij ex pte
Comitis Ignati Wielopolski, jam vero Romanum Wieruski ex pte Comitis Alexandri
Szembeli Plentem sibi ad iniucem agnitus et subscriptus Commissioni exhibitus.

AA..... Copia Lunctorum ex Inventariis tam Pagi Cisieci quam Pagi Milowka
de Annis 1712. et 1777, adque 1779. Conscripsio exceptorum.

Paries Limitaneus in*r* Lagum Milowka Comitis Ignati Wielopolski
Hereditarium et Pagum Zare ad Schedam Comitis Josephi

Wielo

Wielopolski spectanteri tituli administrationis ex Mandato Supremo
Tribunali per Comitem Alcaandrum Szembeli populum usq' concurrentiam
Lagi Kamieńska per Relictam et Successores olim Sebastiani Badeni populi
se protendens.

Allegata ad eundem Partem necessaria reponuntur et quidem..

1. Plenipotentia ex Pte Comitis Ignatii Wielopolski in Personam Fr. Bonaventura Przyborowski recognita in Fasciculo 1^{mo} ad N^{um} 12^{do} sub Litt. B. nam
2. Plenipotentia ex Pte Comitis Alexandri Szembeli in Personam Fr. Romani Wieruski recognita estat in Fasciculo 4^{to} ad N^{um} 113 N^o 16^{to} posita..

Ad N^{um} 116^{to} Prothocollis.

N^o 1. Copia Mandati Supremi Iustitiae Tribunalis die 6^{to} Martij 1779^{to} Leopoli emanati, medio
cuius Pagis Szare loci Francisci Wielopolski Notarioris, episcop. Lagi sine deposito Gretio
Captoris, in Administrationem Comiti Alexandro Szembel traditur. m

Ad N^{um} 118. Prothocollis.

N^o 2. Intracomisionis per Officium Cracoviense et Czirculare Vielicenz in Pagum Kamieńskic
pro Pte Relicta et Succorum Sebastiani Badeni subscripta ad Acta Caszensia Cracoviensis
die 4^{to} May 1779^{to} per Notarium peracte vidimata Copia, adprobacionem quod Relicta
et Successores Badeniani Pagum Kamieńskic in Concurrentia Villarum Milowka
et Szare situatum popideantur exhibita. m

N^o 3. Plenitudo per Marianum de Lisowckie, olim Sebastiani Badeni Iudicis magna Pro-
curationis Arcis Cracoviensis Consortem Relictam Viduam Nomine Successorum
episcop. Mariti sui secum procreatorum Filiorum in Personam Fr. Thome Przyborow-
ski subdelegati Castrenz Cracoviensis ad attentandam Commissionem Gratialem
conam Actis hinc Cracoviensi Dic 22^{da} May 1780^{to} recognite vidimata Copia. m

A.B. Ductus Gratialis in Pagum Milowka et Szare usq' concurrentiam Lagi Kamieńskic se
protendens. Amicabiliter per Plentes compactatus et manus eorumq' redolent ex Pte Comitis
Ignatii Wielopolski per Plenitatem Bonaventuram Przyborowskim vero ex Pte Comitis Ale-
xandri Szembeli per Plenitatem Romanum Wieruski adg' ex Pte Relicta et Succorum
Sebastiani Badeni per Thomam Przyborowskim subscriptus scripto tenus compars exhibitus.

Paries limitaneus in Pagos Milowka, Czicze, Licina Radziechow Otre
et Lipowa Comitis Ignatii Wielopolski hereditarios, & una et Pagum Kamieńskic
ad Schedam Comitis Josephi Wielopolski spectantem per Relicta et Succores
olim Sebastiani Badeni puro Empti Populam constitutus. m

Allegata ad max dictum Partem continentur et quidem..

1. Plentia ex pte Comitis Ignatii Wielopolski in personam Fr. Bonaventura Przyborowski
recognita estat in Fasciculo 1^{mo} ad N^{um} 12^{do} sub Litt. B.

2. Intramisio in Pagum Kamieńskic per Officium Caszensz Orviciensem et Czirculare Vielicenz
pro parte Relicta et Succorum olim Sebastiani Badeni subscripta reperitur in Fasciculo
4^{to} ad N^{um} 118. Prothocollis sub N^o 3^{to}.

3. Plenipotentia Pte Badeni in Personam Thomae Przyborowsk recognita estat in Fasciculo Ad N^{um}
36 ad N^{um} 118. Prothocollis sub N^o 3^{to}.

Ad Num

Prothocollis

A.C. Ductus Francialis in Pagos Milowia, Ciecie, Ligna Radzickowy Ostre et Lipowa Comitatu Ignati Wielopolski herbo ex una et Pagum Kamieńskia ad Schedam Comitis Iosephi Wielopolski pertinente fure Emph per Relictam et Successorem olim Sebastiani Badeni popeream ex altera determinatus et amicabiliter per Clericos ubiusq' Partes Compactatus manibusq' tam Gen' Bonaventura Gylborowski qua Relicta Comitis Ignati Wielopolski Plenius quam Gen' Thoma Gylborowski qua Relicta et Successorum olim Sebastiani Badeni Plenius subscriptus Commissionis Francialis exhibitus.

Paries Limitaneus Generalis in Schedam Comitis Ignati Wielopolski tractusq' ad eandem pertinentes Starzycevens et Obszarens ex una et Schedam Marchiois Francisi Wielopolski Tractusq' ad eandem pertinentem Glemanensem ac Oppidum Zywice ex altera Constitutus

Allegata ad eundem Parietem sunt sequentia.

Ad Num 125um Prothocollis

No 1oo. Plentia speciales in Actis Cancellarie Regni Poloniae v. 22^{da} Mens May 1780^{ro} per Mfum Joannem Szczepanowskij Palachiodam Cosmarieng Roe Marchionis Francisi Wielopolski in Personam Mf*u* Josephi Stuboski Capitanei Siomakeng recognite Manu Ill*o* et Ren*ip*imi Okzeti Pro-Cancellari Regni Poloniae subscriptis ac Sigillo Regni communite Copia Vidimata.

A. Ductus Francialis Generalis in Schedam Comiti Ignati Wielopolski tractusq' Obszarens et Starzycevens ad eandem pertinentes, et Schedam Marchiois Francisi Wielopolski Tractusq' Glemanensem cum Oppido Zywice ad eandem spectantem Amicabiliter per Comitem Ignatium Wielopolski ex una et Plenior speciale Marchionis Francisi Wielopolski Mfum Josephum Stuboski parte ex altera constitutus, per eosq' constituentes, subscriptus ac Commissione Franciali exhibitus.

Ad Num 120um Prothocollis:

No. 1^{mo}. Mapa Geometrica Limites Villarum Ciecie Ligna, armo, et Villa Lanica, ac Prudij Wujerska Postu ex altera pte continens.

No. 2^{do}. Mapa Limitis Limites in eandem Villam Ciecie, et Villam Wysoly Complectens.

Mihiel Lautonki Noransis Preced. Sandecensis delegatus pro parte Com. myparis *FEW.*

22 N. 3050.

II.

Consignatio documentorum Gantialium
circa Prothocollum Commissionis alleg.
torum.

Ad huncdam Comitijs Nicopolis

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Ostatnia 17
60-102 Poznań

www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

**All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance
and broadcasting of the whole or fragments prohibited.**